[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）

　　　　年　　月　　日

日進市長　あて

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話　　　　　－　　　　－

日進市狩猟免許取得支援事業補助金交付申請書

　日進市狩猟免許取得支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を受けたいので申請します。

記

１　補助金交付申請額
金　　　　　　円

２　添付書類（チェック欄：☑を入れてください。）
□　補助対象経費に係る領収書の写し
（注）顔写真代、猟友会年会費、狩猟税及び保険料は、補助対象経費　　　ではありません。
□　狩猟免状の写し
□　その他（　　　　　　　　　　　）

３　事業の目的
狩猟免許（□網猟、□わな猟、□第一種銃猟、□第二種銃猟）の取得により、地域の有害鳥獣捕獲活動の担い手として、農作物被害の減少に寄与することを目的とする。

４　経費負担区分
	補助対象経費区分
	経　費
	補助見込額
（千円未満切捨て）

	狩猟免許申請手数料
	円

	医師の診断書発行手数料
	円

	狩猟免許試験の講習会受講料、テキスト代及び例題集代
	円

	本市に拠点を置いて活動する猟友会の入会金
	円

	狩猟者登録手数料
[bookmark: _Hlk533362433]（狩猟免許を取得した年度の登録手数料のみ対象）
	円

	合　計
	円
	円

（注）補助上限３０，０００円
５　本市に拠点を置いて活動する猟友会の推薦
　　有害鳥獣による農作物被害防除対策を実施するため、　　　　猟友会の会員である　　　　　　　　　を３年以上の活動を予定する地域の有害鳥獣捕獲活動の担い手として推薦します。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　猟友会　会長　　　　　　　　　　　印

６　有害鳥獣捕獲活動に従事する意思の確認
私は、有害鳥獣による農作物被害防除対策のために、地域の有害鳥獣捕獲活動に従事します。
　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　印

第２号様式（第７条関係）

第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

日進市長　　　　　　　　　　　印

日進市狩猟免許取得支援事業補助金交付・不交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった　　　　年度日進市狩猟免許取得支援事業補助金について、日進市狩猟免許取得支援事業補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり交付・不交付することに決定したので、同条の規定により通知します。
記
１　補助金の額
金　　　　　　　円

２　交付方法
指定口座（申請者名義の個人口座）に振込み

３　交付条件

４　不交付の場合、その理由

第３号様式（第８条関係）

　　　　年　　月　　日

日進市長　あて

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話　　　　　－　　　　－

日進市狩猟免許取得支援事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定のあった日進市狩猟免許取得支援事業補助金について、日進市狩猟免許取得支援事業補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請求額
	金

	円

２　補助金の振込先
	金融
機関名
	　　　　　　　銀　　行　　　　　　　　本店
　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　支店
　　　　　　　農　　協　　　　　　　　支所

	口　座
	普通・当座

	フ　リ　ガ　ナ

	口座名義人

（注）口座は申請者名義の個人口座を記入